

مسئول نمایندگی ولی فقیه سپاه فجر فارس:

فعالیت در عرصه فضای مجازی، رسالت امروز جهاد تبیین

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه سپاه فجر فارس گفت: ابزار دشمنان ناامید کردن مردم در عرصه فضای مجازی است که به تلاش مضاعف و جهاد حداکثری دلسوزان بسیجی فضای در این عرصه می طلبد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام محمود محمودی زاده، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه سپاه فجر فارس در دومین گردهمایی فعالان فضای مجازی سپاه ناحیه محمد رسول الله(ص) شمال غرب شیراز سخن می گفت اظهار داشت: نظام دینی و توحیدی در طول تاریخ همیشه جانب حقانیت داشته است و تا زمانی که براساس خدامحوری و خدا باوری حرکت کند نصرت الهی شامل آن جامعه می شود و هیچ بن بستی برای جامعه نیست.

وی با اشاره به اینکه سنگ بنای نظام دینی، ولایت محوری است گفت: در جوامعی که بین مردم با حاکم دینی ارتباط نباشد آن جامعه رو به انحطاط می رود ولی اگر امام امت باشد ولی امت نباشد آن امام اقتدار ندارد در صورتیکه مردم جامعه همراه با حاکم دینی باشد هیچ خطری برآن ملت احساس نمی گردد.

ارشاد دفتر نمایندگی ولی فقیه سپاه در استان فارس گفت: لازمه نظام دینی برگرفته از خدا محوری و ولایت محوری نیازمند بصیرت و جهاد تبیین و تلاش و جهاد حداکثری است.

وی با بیان اینکه دشمنان در فضای گسترده مجازی با همه توان و ظرفیت برای رسیدن به هدف پلیدشان به کار گرفته اند تا جامعه را ناامید کنند گفت: راه مقابله با دشمنان در این عرصه، جهاد تبیین در عرصه فضای مجازی به تلاش جوانان دلسوز و انقلابی افسران جنگ نرم برای مقابله با تهاجم دشمنان می باشد.

سرهنگ پاسدار غلامعلی احمدی جابری، فرمانده سپاه ناحیه محمد رسول الله (ص) شیراز در این مراسم با بیان اینکه دومین گردهمایی فعالان عرصه فضای مجازی شمال غرب شیراز توسط این ناحیه با هدف تجلیل و تقدیر از فعالان این عرصه می باشد گفت: گردان سایبری در سطح حوزه ها و پایگاه بسیج با هدف تولید محتوا در بستر مجازی در راستای تبیین مسائل و توطئه بدخواهان فعالیت می کند.

سرهنگ احمدی جابری تصریح کرد: برگزاری کلاس سواد رسانه در مدارس و محلات ، راه اندازی کارگاه آموزشی سخت افزار و نرم افزار موبایل که تاکنون ۵۰ نفر از سربازان و بسیجیان آموزش و گواهی مهارت گرفته اند از جمله فعالیت هاست.

وی گفت: ایجاد شبکه فراگیر عملیات سایبری ، برگزاری نشست های بصیرتی برخط با هدف جهادتبیین ، برگزاری مسابقات فرهنگی و بصیرتی در فضای مجازی ، تولید محتوای ارزشی و انقلابی توسط مرکز فضای مجازی ناحیه محمد رسول الله (ص) به همت جوانان بسیجی در سطح حوزه ها و پایگاه های بسیج فعالیت های است که دنبال می گردد.